
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TONIOLO” - Via Niosi 4, 56125 PISA Tel. 050/26363 
C.F. 93049570505 - pec: piic83400p@pec.istruzione.it - peo: piic83400p@istruzione.it  - www.ictoniolo.edu.it 

 
 

 

DELIBERA N. 429 

OGGETTO: Programma Biennale degli acquisti 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 VISTO  il TU 297/1994; 

 VISTO il PTOF 2022-25; 

 VISTO il DPR 275/1999;  

 VISTO  il progetto “Piano scuola 4.0 - Azione1: Next generation classrooms – ambienti di  

  apprendimento innovativi”per il quale per l''Istituto è stato stanziato nell'ambito del  

  PNRR un finanziamento pari a   € 141.580,98; 

 VISTO il D. lgs. 50/2016 art. 21 

  

 

 

 

DELIBERA 

 

  all'unanimità di adottare il Programma biennale degli acquisti per il biennio 2023/24 che si 

 allega.  

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo all'organo deliberante stesso da chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

 

          Pisa, 26 maggio 2023      

       La Presidente del Consiglio di Istituto 

        Valeria Di Bartolomeo 

mailto:piic83400p@pec.istruzione.it
mailto:piic83400p@istruzione.it


 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TONIOLO” - Via Niosi 4, 56125 PISA Tel. 050/24528 
C.F. 93049570505 - pec: piic83400p@pec.istruzione.it - peo: piic83400p@istruzione.it  - www.ictoniolo.edu.it 

 

 
 

ALLEGATO II - SCHEDA A - PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E 
SERVIZI 2023/24 DELL'AMMINSITRAZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. TONIOLO" di Pisa 
 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 
 

 

TIPOLOGIA RISORSE Arco temporale di validità del programma 

Disponibilità finanziaria Importo 
totale 2022-23 2023-24 

risorse derivanti da entrate vincolate per legge 141.580,98  141.580,98 

Risorse derivanti da entrate acquisite mediante 
contrazione di mutuo 

0 0 0 

Risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati 

0 0 0 

Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'art. 3 dl 
31.10.1990 n. 310 convertito con modificazioni 
dalla L. 22.12.1990 n. 403 

0 0 0 

Risorse derivanti da trasferimento di immobili ex 
art. 191 d. lgs. 50/2016 

0 0 0 

Altro 0 0 0 

totale 141.580,98  141.580,98 

 
 
 

mailto:piic83400p@pec.istruzione.it
mailto:piic83400p@istruzione.it


 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TONIOLO” - Via Niosi 4, 56125 PISA Tel. 050/24528 
C.F. 93049570505 - pec: piic83400p@pec.istruzione.it - peo: piic83400p@istruzione.it  - www.ictoniolo.edu.it 

 

 
 

ALLEGATO II - SCHEDA B - ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA 
 

CUI cf 
ammin
istrazio

ne 

prima 
annual

ità 

anno 
in cui 

si 
preved

e 
l'acqui

sto 

acquisti 
ricompreso 
nell'importo 
complessivo 
di un lavoro 

si-no o di 
altra 

acquisizione 
presente in 

programmaz
ione di lavori 

servizi 
forniture 

cui 
lavoro 
o altra 
acquisi
zione 
in cui 

l'acqui
sto e' 

ricomp
reso 

lotto 
funzional

e 

ambito 
geografic

o di 
esecuzion

e 
dell'acqui
sto codice 

NUTS 

settore CPV descrizione 
dell'acquisto 

Livello 
di 

priorit
à 

Responsabile del 
procedimento 

Durata 
del 

contratto 
mesi 

L'acqui
sto è 

relativ
o a 

nuovo 
affida
mento 

di 
contrat

to in 
essere 

Primo anno Secondo 
anno 

Costi 
su 

annual
ità 

succes
siva 

totale Apport
o di 

capital
e 

privato 

F9304957
05052022

00001 

9304
95705

05 

2023 2023 NO NO NO ITI fornit
ure 

 dotazioni 
digitali 

1 BNCTRS74C44G
702A 

6 NO 86948,61 0 NO 86948,61 NO 

 

mailto:piic83400p@pec.istruzione.it
mailto:piic83400p@istruzione.it

